
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

    Київ  

 

Про затвердження Змін до Порядку здійснення контролю за відповідністю 

імунобіологічних препаратів, що застосовуються в медичній практиці, 

вимогам державних і міжнародних стандартів 

 

 

Відповідно до Закону України  від 04 квітня 1996 року № 123/96-ВР          

«Про лікарські засоби», Закону України «Про приєднання України до Конвенції 

про розробку Європейської фармакопеї із поправками, внесеними відповідно до 

положень Протоколу до неї», Положення про контроль за відповідністю 

імунобіологічних препаратів, що застосовуються в медичній практиці, вимогам 

державних та міжнародних стандартів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 15 січня 1996 року № 73, пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90) з метою подальшого 

удосконалення стандартизації та контролю якості імунобіологічних препаратів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Порядку здійснення контролю за відповідністю 

імунобіологічних препаратів, що застосовуються в медичній практиці, вимогам 

державних і міжнародних стандартів, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 01.10.2014 № 698, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 29 жовтня 2014 року за № 1356/26133, що додаються. 

 

2. Фармацевтичному управлінню (Тарасу Лясковському) забезпечити: 

1) подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому законодавством порядку; 

2) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України після здійснення державної реєстрації в Міністерстві 

юстиції України. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/123/96-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/73-96-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/73-96-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/73-96-%D0%BF


2 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр         Віктор ЛЯШКО 

 

 

 

 

 


